
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W SZKLARSKIEJ PORĘBIE 

NR XXXVI/420/09 

z dnia 29 maja 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/140/07 Rady Miejskiej w Szklarskiej 
Porębie z dnia 30 października 2007 r. w sprawie opłaty od posiadania  
 psów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 

ze zm.) w związku z art. 18a ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. f ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, ze zm.) Rada Miejska w Szklarskiej Po-

rębie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr XV/140/07 Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie z dnia 30 października 2007 r. w sprawie 
opłaty od posiadania psów wprowadza się następujące zmiany: 
1. Po § 5 wprowadza się § 6 o treści: 

„§ 6 
Od opłaty od posiadania psów zwolnione są osoby, które: 
1. Poddały psy elektronicznej identyfikacji poprzez wszczepienie mikroprocesora. 
2. Posiadają psy ze schronisk dla zwierząt.”. 

2. Dotychczasową numeracją § 6 do § 8 oznacza się jako § 7 do § 9.  

§ 2 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szklarskiej Poręby. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
GRZEGORZ SOKOLIŃSKI 
 


